МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13.10.2016                                                                                № 1848

Мурманск

Об утверждении списка общеобразовательных организаций, на базе которых

выпускники прошлых лет пишут итоговое сочинение (изложение) в

2016/2017 учебном году

В соответствии с пунктами 9.1 и 14 Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400, на основании предложений

муниципальных органов, осуществляющих управление в сфере образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые данные о прикреплении выпускников прошлых

лет, подавших заявление на участие в итоговом сочинении (изложении), к

образовательным организациям, на базе которых они будут писать итоговое

сочинение (изложение).

2. Отделу общего, дополнительного образования и воспитания

(Ахметшина С.И.) организовать информирование выпускников прошлых лет об

общеобразовательных организациях, на базе которых они будут писать итоговое

сочинение (изложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                   Н.Н. Карпенко